

Orzechowski Bolesław
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
„ORPOD”
86-253 Kijewo Królewskie, ul. Chelmińska 10
NIP: 875-000-39-52, Regon: 870546930
ZAKŁAD PIEKARNICZO-CUKIERNICZY
ul. Szlachecka 2 • tel. 56 686 70 29
(86-253 Kijewo Królewskie)

1.

FORMULARZ OFERTOWY

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ PROGÓW USTALONYCH
NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
na

Dostawę pieczywa

Dane dostawcy:

Pełna nazwa dostawcy:

**P.H.U ORPOD ZAKŁAD PIEKARNICZO-CUKIERNICZY
BOLESŁAW ORZECOWSKI**

Adres:

**UL .CHELMIŃSKA 10
86-253 KIJEWÓ KRÓLEWSKIE
Telefon /FAX56-686-70-29**

**NIP 8750003952
REGON 870546930
Email orpod@post.pl**

Numer telefonu do kontaktów związanych z realizacją zamówienia: 505668099

Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej*

-----NIE DOTYCZY -----

Stanowisko oraz imię i nazwisko osoby lub osób uprawnionych do zawarcia umowy:

Nazwisko i imię **BOLESŁAW ORZECOWSKI**

Stanowisko **KIEROWNIK ZAKŁADU**

Zobowiązanie dostawcy:

My, niżej podpisani:

BOLESŁAW ORZECZOWSKI

działając w imieniu i na rzecz:

P.H.U ORPOD ZAKŁAD PIEKARNICZO-CUKIERNICZY

składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę artykułów spożywczych dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Chełmży.

Jednocześnie stwierdzam, że jestem świadom odpowiedzialności karnej związanej ze składaniem fałszywych oświadczeń.

Cena oferty:

26.120,00 zł netto.

Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto dwadzieścia złotych

27.589,00 zł brutto

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych

Oświadczenia:

1. Termin płatności: do ~~30 dni~~ */ ~~35 dni~~ */ — **40 dni*** licząc od dnia dostarczenia go wraz z prawidłowo wystawioną fakturą do siedziby Zamawiającego.
2. Zamówienie wykonamy: siłami własnymi */ ~~przy udziale niżej wymienionych podwykonawców.*~~
3. Informacje na temat podwykonawców (należy wymienić podwykonawców i powierzone im zakres zamówienia) *

-----**NIE DOTYCZY**-----

4. Oświadczam, że spełniamy wszystkie wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przyjmujemy je bez zastrzeżeń oraz, że otrzymaliśmy wszystkie konieczne informacje potrzebne do przygotowania oferty.
5. Oświadczam, że wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.
6. Bez zastrzeżeń przyjmujemy warunki zawarcia umowy i w przypadku wygrania przetargu deklarujemy gotowość jej podpisania w wyznaczonym przez zamawiającego terminie.
7. Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od momentu upływu terminu składania ofert.

Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam:

- listy referencyjne

Zastrzeżenie Dostawcy

Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

NIE DOTYCZY

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z definicją zawartą w treści art. 11 ust. 4 ustawy z 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity z 2003 roku, Dz.U. nr 153, poz. 1503 z późn. Zm.) i nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania.

Zastrzeżone informacje winny być odpowiednio oznaczone na właściwym dokumencie widocznym napisem „Tajemnica przedsiębiorstwa” i złożone w odrębnej kopercie wewnętrznej, a na ich miejscu w dokumentacji zamieszczone stosowne odsyłacze.

Inne informacje dostawcy

----BRAK----

* niepotrzebne skreślić

KIJEWO KRÓLEWSKIE 15.10.2015

Kierownik Zakładu
Bolesław Orzechowski
Upr. nr 742/29/TO/94
742/29/TO/94

Orzechowski Bolesław
 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
 8 753 Kijewo Kieleńskie, ul. Chelmińska 10
 1 875-000-39-52, Regon: 870546930
 2 000 000 0000 ARNICZO-CUKIERNIC
 ul. Chałubińskiego 2, tel. 56 586 70 29
 00-203 Kijewo Kieleńskie

Pieczyno

Lp.	Nazwa	J.m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT %	Cena brutto	Wartość brutto
1	Butka tarta 0,5 kg	kg	200	0,70	140,00 zł	5,00%	0,74 zł	148,00 zł
2	Drożdżówka poznańska 0,10 kg	szt.	1 200	1,30	1 560,00 zł	8,00%	1,40 zł	1 680,00 zł
3	Pączek domowy 0,12 kg	szt.	1 200	1,00	1 200,00 zł	8,00%	1,08 zł	1 296,00 zł
4	Drożdżówka półfrancuzka 0,15 kg	szt.	2 400	1,30	3 120,00 zł	8,00%	1,40 zł	3 360,00 zł
5	Butka wrocławska 0,32 kg krojona	szt.	12 000	0,80	9 600,00 zł	5,00%	0,84 zł	10 080,00 zł
6	Chleb zwykły 0,50 kg krojony	szt.	9 000	1,00	9 000,00 zł	5,00%	1,05 zł	9 450,00 zł
7	Chleb razowy 0,40 kg krojony	szt.	1 500	1,00	1 500,00 zł	5,00%	1,05 zł	1 575,00 zł

Wartość łączna netto:

26 120,00

Wartość łączna brutto:

27 589,00 zł

Mierownik Zakładu

Bolesław Orzechowski

Pełnomocnik Zarządu
 Pełnomocnik Zarządu
 Pełnomocnik Zarządu

Peczęć i podpis